
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.06.2021                                   г. Моршанск                                              № 455 

 

 
О  внесении изменения в постановление администрации района от 16.12.2013 
№ 1378 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан 
Моршанского района»  
 

 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 

администрации района от 26.12.2019 № 1182 «Об утверждении Порядка 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Моршанского района», решением районного Совета народных депутатов от 

29.04.2021 № 246 «О внесении изменений в решение районного Совета 

народных депутатов от 22.12.2020 № 200 «О бюджете Моршанского района 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в постановление администрации района от 16.12.2013 № 1378  

«Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Моршанского 

района», следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Моршанского 

района» пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить 

в новой редакции: 

Объем и источники 

финансирования Программы 

Планируемый общий объем 

финансирования из бюджета района и 

привлеченных средств. 

Общий объем финансирования 72 422,67 

тыс. рублей, из них: 

2014 год - 4 274,58 тыс. рублей; 

2015 год – 5 226,088 тыс. рублей; 

2016 год – 6 273,9 тыс. рублей; 

2017 год – 5 318,384 тыс. рублей; 

2018 год – 6 101,787 тыс. рублей; 

2019 год – 7 974,53 тыс. рублей;  

2020 год – 9 261, 54 тыс. рублей. 

2021 год – 8 413,8 тыс. рублей; 

2022 год –9 059,37 тыс. рублей;  

2023 год – 9 059,37  тыс. рублей; 

2024 год- 1 459,3 тыс. рублей. 



 2 

Средства, привлекаемые для реализации 

Программы из федерального бюджета и 

бюджета области будут ежегодно 

уточнятся в рамках заключаемого между 

администрацией района и 

администрацией Тамбовской области 

соглашения. 

 
1.2.  в паспорте муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей в Моршанском районе» пункт «Объем и источники 

финансирования Программы» изложить в новой редакции: 

Объем и источники 

финансирования 

Программы 

Общий объем финансирования из бюджета 

района и привлеченных средств. 

Общий объем финансирования из бюджета 

района 69 742,36 тыс. руб., из них: 

2014 - 4 274,58 тыс. рублей; 

2015 - 4 969,89 тыс. рублей; 

2016 - 6 038,1 тыс. рублей; 

2017- 5 099,72 тыс. рублей; 

2018- 5 798,71 тыс. рублей; 

2019-7 924,9 тыс. рублей; 

2020-9 084, 64 тыс. рублей; 

2021-8 053,8 тыс. рублей; 

 2022-8 699,37 тыс. рублей;  

2023-8 699,37 тыс. рублей; 

2024-1 099,3 тыс. рублей; 

 

1.3. Приложения № 1, №2, №3  к паспорту программы утвердить в 

новой редакции согласно приложениям №1, №2, № 3 к настоящему 

постановлению. 
2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

В.И. Дубень 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


 3 

8(47533) 4-37-62  


